
 

Protokół Nr VII/2019 

z VII Sesji Rady Gminy Gaworzyce 

odbytej w dniu 28 marca 2019 r. 

 

 

W dniu 28 marca 2019 r. o godzinie 13.30 w Sali Rajców Urzędu Gminy w Gaworzycach 

rozpoczęły się obrady VII Sesji Rady Gminy Gaworzyce. 

Radni obecni na sesji: wg załączonej listy obecności. 

Spoza Rady w sesji udział wzięli: 

- Jacek Szwagrzyk – Wójt Gminy Gaworzyce, 

- mł. insp. Waldemar Cichocki – Komendant Powiatowy Policji w Polkowicach, 

- st. bryg. Sylwester Jatczak - Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Polkowicach, 

- Anita Stangret – Sekretarz Gminy, 

- Izabela Rak – Skarbnik Gminy, 

- Małgorzata Bączkowska – radca prawny, 

- Ala Cieślak – Przewodnicząca Gminnej Komisji Profilaktyki Rozwiązywania Problemów   

  Alkoholowych, 

- Krystyna Joniec - Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gaworzycach,  

- Tadeusz Kocik – Komendant Gminny Ochotniczych Straży Pożarnych, 

- Mirosław Piec – Dyrektor Zakładu Usług Komunalnych w Gaworzycach. 

- sołtysi gminy Gaworzyce. 

 

Obradom przewodniczył Edward Białek – Przewodniczący Rady Gminy. 

 

Pkt 1 

Otwarcie sesji 

Przewodniczący Rady Gminy – Edward Białek dokonał otwarcia VII Sesji Rady Gminy Gaworzyce. 

W chwili rozpoczęcia obrad w sesji uczestniczyło 13 radnych. 

 

Pkt 2 

Przedstawienie porządku obrad 

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił proponowany porządek obrad VII sesji. 

Porządek obrad VII sesji przedstawiał się następująco: 

  1.   Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

  2.   Przedstawienie porządku obrad. 

  3.   Przyjęcie protokołu z V Sesji Rady Gminy. 

  4.   Przyjęcie protokołu z VI Sesji Rady Gminy. 

  5.   Sprawozdanie Wójta Gminy z realizacji zadań w okresie między sesjami. 

  6.   Sprawozdanie Przewodniczącego Rady Gminy z pracy w okresie między sesjami. 

  7.   Informacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Polkowicach na temat  

        stanu ochrony przeciwpożarowej na terenie gminy Gaworzyce. 

  8.   Informacja Komendanta Powiatowego Policji w Polkowicach na temat stanu bezpieczeństwa  

        na terenie gminy Gaworzyce. 

  9.   Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów  

        Uzależnień w roku 2018. 
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 10.   Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz   

         zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Gaworzyce w 2019 roku". 

 11.   Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości na rzecz  

   dotychczasowego najemcy. 

 12.   Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości na rzecz  

   dotychczasowego najemcy. 

 13.   Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości na rzecz  

   dotychczasowego najemcy. 

 14.   Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Gaworzyce. 

 15.   Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Gaworzyce na 2019 rok. 

 16.   Sprawy różne. 

 17.   Zakończenie obrad. 

 

Radni nie zgłosili uwag do porządku obrad. 

 

Ad. 3 

Przyjęcie protokołu z V Sesji Rady Gminy 

Radni nie zgłosili zastrzeżeń lub poprawek do protokołu z V sesji. 

Wobec powyższego Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że protokół z V Sesji Rady Gminy 

Gaworzyce uważa się za przyjęty. 

 

Ad. 4 

Przyjęcie protokołu z VI Sesji Rady Gminy 

Radni nie zgłosili zastrzeżeń lub poprawek do protokołu z VI sesji. 

Wobec powyższego Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że protokół z VI Sesji Rady Gminy 

Gaworzyce uważa się za przyjęty. 

 

Ad. 5 

Sprawozdanie Wójta Gminy z realizacji zadań w okresie między sesjami 

Sprawozdanie Wójta Gminy z realizacji zadań w okresie między sesjami przedstawiła Anita 

Stangret – Sekretarz Gminy. 

Sprawozdanie Wójta Gminy z realizacji zadań w okresie między sesjami zostało dołączone do 

protokołu. 

 

Ad. 6 

Sprawozdanie Przewodniczącego Rady Gminy z pracy w okresie między sesjami 

Przewodniczący Rady Gminy – Edward Białek przedstawił sprawozdanie z pracy w okresie między 

sesjami. 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego sprawozdania. 

Sprawozdanie Przewodniczącego Rady Gminy z pracy w okresie między sesjami zostało dołączone 

do protokołu. 

 

Ad. 7 

Informacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Polkowicach na temat  

stanu ochrony przeciwpożarowej na terenie gminy Gaworzyce  

Zgodnie z punktem 7 porządku obrad st. bryg. Sylwester Jatczak - Komendant Powiatowy 
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Państwowej Straży Pożarnej w Polkowicach przedstawił informację na temat stanu ochrony 

przeciwpożarowej na terenie gminy Gaworzyce. 

Radni nie zgłosili pytań. 

Informacja została dołączona do protokołu. 

 

Ad. 8 

Informacja Komendanta Powiatowego Policji w Polkowicach na temat stanu bezpieczeństwa  

na terenie gminy Gaworzyce 

Zgodnie z punktem 8 porządku obrad mł. insp. Waldemar Cichocki – Komendant Powiatowy 

Policji w Polkowicach przedstawił informację na temat stanu bezpieczeństwa na terenie gminy 

Gaworzyce. 

Radni nie zgłosili pytań do przedstawionej informacji. 

 

Ad. 9 

Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów  

Uzależnień w roku 2018 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że radni zapoznali się ze sprawozdaniem z realizacji 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień w roku 2018. 

Radni nie zgłosili uwag. 

Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Uzależnień zostało dołączone do protokołu. 

 

Ad. 10 

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz   

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Gaworzyce w 2019 roku" 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały. 

Radni nie zgłosili uwag lub pytań do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie przyjęcia 

"Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz  zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Gaworzyce w 2019 roku". 

 

Wynik głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 

W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę podjęto jednomyślnie 13 głosami „za”. 

Wynik imienny: 

ZA (13): 

Białek Edward, Chołoda Paweł, Koczyło Marcin, Krauze Adam, Kubas Zbigniew, Kupnicka 

Jadwiga, Markowska Anna, Murzyn Kamil, Najwer Łukasz, Ochej Józef, Pawliszyn Paweł, Podlak 

Dariusz, Wojtczak Bożena. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr VII/41/2019 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Ad. 11 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości na rzecz  

dotychczasowego najemcy 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały. 

Projekt dotyczył wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Gaworzyce lokalu mieszkalnego nr 1 położonego w Dalkowie 1a wraz z udziałem w częściach 

wspólnych budynku oraz gruncie działki nr 49/1, w drodze bezprzetargowej na rzecz 

dotychczasowego najemcy. 

Radni nie zgłosili uwag lub pytań do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na zbycie nieruchomości na rzecz dotychczasowego najemcy. 

 

Wynik głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 

W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę podjęto jednomyślnie 13 głosami „za”. 

Wynik imienny: 

ZA (13): 

Białek Edward, Chołoda Paweł, Koczyło Marcin, Krauze Adam, Kubas Zbigniew, Kupnicka 

Jadwiga, Markowska Anna, Murzyn Kamil, Najwer Łukasz, Ochej Józef, Pawliszyn Paweł, Podlak 

Dariusz, Wojtczak Bożena. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr VII/42/2019 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 12 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości na rzecz  

dotychczasowego najemcy 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały. 

Projekt dotyczył wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Gaworzyce lokalu mieszkalnego nr 2 położonego w Dalkowie 1a wraz z udziałem w częściach 

wspólnych budynku oraz gruncie działki nr 49/1, w drodze bezprzetargowej na rzecz 

dotychczasowego najemcy. 

Radni nie zgłosili uwag lub pytań do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na zbycie nieruchomości na rzecz dotychczasowego najemcy. 

 

Wynik głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 

W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę podjęto jednomyślnie 13 głosami „za”. 

Wynik imienny: 

ZA (13): 

Białek Edward, Chołoda Paweł, Koczyło Marcin, Krauze Adam, Kubas Zbigniew, Kupnicka 

Jadwiga, Markowska Anna, Murzyn Kamil, Najwer Łukasz, Ochej Józef, Pawliszyn Paweł, Podlak 

Dariusz, Wojtczak Bożena. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr VII/43/2019 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Ad. 13 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości na rzecz  

dotychczasowego najemcy 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały. 

Projekt dotyczył wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Gaworzyce lokalu mieszkalnego nr 4 położonego w Dzikowie 15 wraz z udziałem w częściach 

wspólnych budynku oraz gruncie działki nr 21/1, w drodze bezprzetargowej na rzecz 

dotychczasowego najemcy. 

Radni nie zgłosili uwag lub pytań do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na zbycie nieruchomości na rzecz dotychczasowego najemcy. 

 

Wynik głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 

W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę podjęto jednomyślnie 13 głosami „za”. 

Wynik imienny: 

ZA (13): 

Białek Edward, Chołoda Paweł, Koczyło Marcin, Krauze Adam, Kubas Zbigniew, Kupnicka 

Jadwiga, Markowska Anna, Murzyn Kamil, Najwer Łukasz, Ochej Józef, Pawliszyn Paweł, Podlak 

Dariusz, Wojtczak Bożena. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr VII/44/2019 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 14 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Gaworzyce 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały. 

Radni nie zgłosili uwag lub pytań do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie zmiany 

wieloletniej prognozy finansowej Gminy Gaworzyce. 

 

Wynik głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 

W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę podjęto jednomyślnie 13 głosami „za”. 

Wynik imienny: 

ZA (13): 

Białek Edward, Chołoda Paweł, Koczyło Marcin, Krauze Adam, Kubas Zbigniew, Kupnicka 

Jadwiga, Markowska Anna, Murzyn Kamil, Najwer Łukasz, Ochej Józef, Pawliszyn Paweł, Podlak 

Dariusz, Wojtczak Bożena. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr VII/45/2019 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Ad. 15 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Gaworzyce na 2019 rok 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały. 

Radni nie zgłosili uwag lub pytań do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie zmiany 

budżetu Gminy Gaworzyce na 2019 rok. 

 

Wynik głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 

W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę podjęto jednomyślnie 13 głosami „za”. 

Wynik imienny: 

ZA (13): 

Białek Edward, Chołoda Paweł, Koczyło Marcin, Krauze Adam, Kubas Zbigniew, Kupnicka 

Jadwiga, Markowska Anna, Murzyn Kamil, Najwer Łukasz, Ochej Józef, Pawliszyn Paweł, Podlak 

Dariusz, Wojtczak Bożena. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr VII/46/2019 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 16 

Sprawy różne 

Wójt Gminy Gaworzyce przywitał w gronie sołtysów Macieja Garlińskiego - nowo wybranego 

sołtysa Wierzchowic. 

 

Ad. 17 

Zakończenie obrad 

Po wyczerpaniu porządku dziennego obrad Przewodniczący Rady Gminy – Edward Białek                              

o godz. 14.16 zamknął obrady VII Sesji Rady Gminy Gaworzyce. 

 

           Przewodniczący Rady Gminy 

 

             Edward Białek 

Protokołowała: 

 

Renata Dziurman                                                                 


